
UCHWAŁA NR  XXII/139/2012 

RADY GMINY WINNICA 

z dnia 26 listopada 2012 r. 

 
w sprawie przystąpienia Gminy Winnica do Międzygminnego Związku Regionu 

Ciechanowskiego 

 

 

Na podstawie art. 64 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 20 ust. 3 Statutu Międzygminnego 

Związku Regionu Ciechanowskiego Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Gmina Winnica przystępuje do Międzygminnego Związku Regionu Ciechanowskiego. 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


